To: EEER ERER @odnhn.ni); EXER IEKEDN EXEXM @ odnhin.ni]
From:

Sent: Wed 4/1/2020 1:30:30 PM

Subject: RE: Bloemendalerpolder Weesp

Received: Wed 4/1/2020 1:30:30 PM

i BN,
Zij bedoelen een officiéle startmelding denk ik. De mail om toestemming zie ik zelf niet als melding.

En als ze de ontheffing niet wijzigen blijft inderdaad het probleem spelen t.a.v. loslopende padden op
bouwterreinen. Ik weet niet in hoeverre onze ‘gedoogconstructie’ van vorig jaar nog geldig is... zou ook vreemd zijn
als we dat niet gaan vastleggen in de ontheffing maar blijven gedogen.

Misschien wel handig om even af te stemmen wat we op de diverse mails gaan antwoorden? Ik kan voor
morgenochtend wel iets inplannen voor ons drieén en dan zie ik wel of dat jullie schikt.

Groetjes,
Van: &g
Verzonden: woensdag 1 april 2020 15:17

Aan: <@odnhn.n|>; <@odnhn.n|>

Onderwerp: FW: Bloemendalerpolder Weesp
Hoi en Y.
Zie onderstaande mail van de stichting. Zijn jullie het met mij eens dat zij een officiéle startmelding bedoelen?
Die is nog niet ingediend.
Of moeten we de mail om toestemming van de ecoloog van de GEM als ‘melding’ zien?
M.b.t. de stukken van de ecoloog het volgende:
- bouwrijp maken en schermen verwijderen: vind ik prima als dat binnen de ontheffing past en wij de
handhavingsverzoeken die dan zullen binnenkomen gemotiveerd kunnen afwijzen. Moet de ontheffing hiervoor
gewijzigd worden? Dan blijft voor loslopende padden op bouwterreinen de zorgplicht en het verbod op opzettelijk
doden.
- afvangen stadspark: in principe akkoord, mits er voldoende compensatie is (nawijsbaar). Hierbij valt mij op dat de
padden zullen worden afgevangen na vertrek na het voortplantingswater. Maar waar gaan de padden en kikkers
dan na de voortplanting naar toe? In dat gebied is er dan toch geen landhabitat meer? Of wordt de stadspark na
verwijderen duizendknoop weer ‘geopend’?
Daarnaast heeft de stichting eerder voor dit gebied nog gewezen op asbest en bodemverontreiniging. Asbest valt
onder bg gemeente. Bodem moet ik nog uitzoeken (kan namelijk allebei zijn).
Met vriendelijke groet,

urist
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